
Die 1 0 leistungsstärksten Heilpraktiker-Zusatzversicherungen 2023
Alle Preise, Leistungen und Testberichte finden Sie auf ww.dornsteintabelle.de

Anbieler,
Tarifname

Barmenia
[rehr Gesundhell 2.000 D

Conlinentale
Easy Afib!lant 1200

ARAG
483

Gothäer
Medi Ambulant

AXA
[rED Komfo.t Start-U

Universa
unimed A Exklusiv

Union
Nat!TPRIVAT

Union
NatuTPRIVAT+

VorsorgePRlVAT

Signal lduna
AmbulanlPLUSpur

Nürnberger
Budgetselect privrl 600

O-Erstattung Natu$eilkunde Stiftung Beitrag mtl.
Naturheilkunde Budget Warentest (Atier 18 Jahre)

100 Vo 4.000 € neu 18,40 €

't00 %

96,32 %

85,62%

85,62 0/o

77,450/o

64,22 0/6

64,220/.

64,21 %

51,37 0/.

100 0/"

(erste 2 Jahre)

2.400 €
100 %

(eßte 2 Jahre)

2.250€
90%

(erste 2 Jahre)

2.000 €
80%

(eEte 2 Jahre)

2.000 €
80,/o

(eßte 2 Jahre)

1.800
90./"

(eßte 2 Jahre)

1.000 €
80%

(erste 2 Jahre)

1.000 €
ao%

(erste 2 Jahre)

1.500 €
B0%

(erste 2 Jahre)

1.200 €
100 %

(erste 2 Jahre)

2.4

8,'10 €

13,26€.

s,13 €

11,52C

26,23€

9,89 €

18,69 €

9,98 €

21,60 €

@ OomsteinTablle.de

2.2

Vergleich ToGo starten
Scannen Sle jetzt den QR-Code r:der gehen
S i e a u{ r,;.ii. rj,: ! lii.i.:i itl.'iii {: li *. a+ u n d sta rte n

kostenlos einen Tarifvergleich

t'

1.8



DornsteinTabelle Kinder ToGo

aAaaDie 6 leistungsstärksten Heilpraktiker-Zusatzversicherungen
AIle Preise, Leistungen und Testberichte flnden Sie aui ww.dornsteintabelle.de

Anbieter,
Tarifname

Barmenia
Mehr Gesundheit 1.000 D

Gothaer
Medi Afrbulant

AXA
N,,IED Komfo.iStart-U -

Universa
uni-med A Exk,usiv

Union
Naiu.PRIVAT

Signal lduna
AmbulantPLUSpur

U -Erstattung
Nrlurheilkunde

85,62y.

85,621/o

45,62%

77,45 0/o

64,22vo

Nalurheilkunde

Budget

2.000 €
100 %

(erste 2 Jahre)

2.000 €
80%

(erste 2 Jah.e)

2.000 €
80%

(erste 2 Jahre)

'1.800

90 0/o

(e.ste 2 Jahre)

1.000 €
80 a/o

(e.ste 2 Jahre)

1.500 €
80%

(e.ste 2 Jahre)

Stiftung
Warentest

neu

2.4

2.1

Beitrag mtl.
(Alter 12 Jahre)

9,90 €

8,25 €

16,09 €

42,90 €

9,89 €

2.3 9,98 €

O DomsteinTabelle.de

Alie gelisteten Tarife leisten taritgemäß beim Heilpraktike. und beim Naturheilkunde-4ftt.
Alle gelisteten Tarife bieten Eßtaltung nach Hufelandvezeichnis, GOÄ und GebüH bis zum Hdcislsaz.
Leislung in den ersten 2 Jahren: Versicherungsjahr kann von Kalenderlahr abweichen.

Vergleich ToGo starten
Scannen Sie jetzt den QR-Code oder gehen
Sie auf wvwv.dornsteintabelle.de und starten
kostenlos einen Tarifuergleich


